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فوتبال خوزستان در سراشیبی سقوط!
برتری  لیگ  تیم  سه 
موفقی  عملکرد  خوزستان 
در نقل و انتقالات نیم فصل 
نداشته‌اند و به نظر می‌رسد 
مسئولان این باشگاه‌ها در 

خواب زمستانه هستند.
به گزارش ایسنا، نیم فصل 
اول لیگ بیست و سوم برای 

تیم‌های فولاد، نفت آبادان و استقلال خوزستان با فراز و نشیب فراوان به پایان 
رسید. نیم فصلی که اعتراض هواداران این سه تیم را نسبت به عملکرد این تیم‌ها 

در برداشت.
فولاد دور از انتظار

فولاد که دو قهرمانی در لیگ برتر، یک قهرمانی در جام حذفی و یک قهرمانی 
در سوپر جام را در کارنامه افتخارات خود دارد، لیگ بیست و سوم را ناامید کننده 
آغاز کرد و تحمل چهار شکست متوالی همراه با ارائه بازی‌های دور از انتظار سبب 
شد که مدیران باشگاه تصمیم به قطع همکاری با علیرضا منصوریان بگیرند. در 
ادامه نیز مارتینس مربی اسپانیایی عهده دار هدایت فولادی‌ها شد. سرخ پوشان 
اهواز با این مربی خارجی موفق به کسب ۱۵ امتیاز تا پایان نیم فصل نخست 
شدند اما آنچه کاملا مشخص بود، عدم ارائه بازی زیبا از سوی بازیکنان فولاد 
بود و همه کارشناسان با تایید این موضوع، فولاد را نیازمند خانه تکانی اساسی 

دانستند.
اگرچه مدیرعامل جدید فولاد با آگاهی از شرایط نا به سامان قهرمان سابق 
لیگ برتر بر صندلی مدیریت این باشگاه نشست و هواداران فولاد از او انتظار 
عملکرد فعال در بازار نقل و انتقلات برای تقویت تیم جهت بهبود وضعیت تیم 
در ادامه بازی‌های لیگ را داشتند اما فولاد تنها موفق به جذب احسان پهلوان و 
فسخ قرارداد با عباس‌زاده شده است؛ عملکردی که نمی‌تواند باعث صعود فولاد 
از رده یازدهم شود. نکته قابل تامل که انتظارات را از فولاد بالا برده است، داشتن 
امکانات سخت افزاری بسیار خوب، آکادمی مثال زدنی در کشور و نبود مشکل 
مالی است اما بر خلاف این موارد، فولاد امسال جزو ضعیف‌ترین تیم‌ها متمول از 

نظر عملکردی بوده است.
نفت آبادان اسیر دورباطل هرساله

نفتی‌ها که لیگ را با عبدالله ویسی و مدیریت جدید شروع کردند، در اندیشه 
ساختن صنعت نفتی بهتر از فصول قبل بودند؛ نفتی که حداقل مثل فصل‌های 
قبل در انتظار معجزه برای بقا نباشد. اما صنعت نفت لیگ بیست و سوم نیز اسیر 
دور باطل هر ساله شد و پس از برخی اتفاقات و عدم نتیجه‌گیری به ویژه در 
بازی‌های خانگی، صدای هواداران آبادانی در آمد و همین کافی بود تا در نهایت 

ویسی تصمیم به استعفا بگیرد.
در حالی که روزهای زیادی از تعطیلات لیگ سپری شده اما نفت آبادان 
فقط شاهد آمد و رفت مربیان برای مذاکره بوده است؛ شفری که مذاکرات با او 
خوب پیش رفت و در آستانه سفر به ایران بود اما یک گاف مدیریتی در باشگاه 
نفت کافی بود تا حضور این مربی آلمانی در آبادان منتفی شود. نویدکیا هم که 
مذاکرات رو در رویی با مدیران نفت آبادان داشت، در نهایت همکاری‌اش با این 
باشگاه فعلا محقق نشده تا آبادانی‌ها هم همچنان اندرخم یک کوچه باشند. نفت 
که نه سرمربی دارد و نه بازیکنی جذب کرده است، فقط در حال از دست دادن 
زمان است، زمان‌های طلایی که رقبا در حال بهره بردن از آن برای حضور در 

جدال سختِ نیم فصل دوم هستند.
استقلال خوزستان هم هیچ

در حالی که استقلال خوزستان علی رغم نمایش‌های خوب در نیم فصل اول 
موفق به کسب امتیازات لازم نشد و تنها با ۸ امتیاز از ۱۵ بازی و قعرنشینی نیم 
فصل را به پایان رساند، هواداران این تیم انتظار حضور موفق آبی‌پوشان اهوازی 
را در نقل و انتقالات زمستانه داشتند اما این باشگاه هم در خواب زمستانه رفته، 
هیچ اقدامی در جذب بازیکن برای رهایی از قعر جدول نداشته است و در این 

مدت فقط ۵ بازیکن از جمع آبی‌ها جدا شده‌اند.
استقلال که یک بار طعم قهرمانی در لیگ برتر را چشیده است و پس از چند 
سال حضور در لیگ یک، امسال مجددا لیگ برتری شده است، برای این که 
آسانسوری عمل نکند و راهی لیگ یک نشود باید فکری به حال این وضعیت کند 
و بتواند با جذب بازیکنان لازم که کمبود آن در تمام پست‌ها به چشم می‌خورد، 
خود را در لیگ نگه دارد اما مسئولان باشگاه فعلا دست روی دست گذاشته‌اند 
و فقط تماشاگر بازار نقل و انتقلات بوده‌اند. اقدامی که باعث شده سقوط بیش از 

قبل بیخ گوش استقلال خوزستان باشد.
فوتبال خوزستان که سال‌هاست اسیر نامدیریتی و بی‌برنامگی شده است و 
امسال هم وضعیت سه تیم لیگ برتری آن نشان از اوج نا به سامانی در فوتبال 
این استان و باشگاه‌های فولاد، استقلال خوزستان و نفت آبادان است، نیازمند 
تفکر و تدبیر برای رهایی از این شرایط نامناسب است. نکته قابل تامل نیز این 
است که مدیران سه باشگاه لیگ برتری خوزستان که کاملا بر این شرایط واقف 
هستند، هیچ اقدام مثبتی نداشته‌اند. اگر وضعیت تیم‌های خوزستانی بهبود پیدا 
نکند، احتمال این که دو تیم سقوط‌کننده از استان خوزستان باشد، وجود دارد.

نگاه

تیم ملی فوتبال کشورمان با وجود بازی 
پر انتقاد مقابل هنگ کنگ هنوز هم یکی از 

شانس‌های مسلم قهرمانی جام ملت‌هاست.
به گزارش فارس،  تیم ملی کشورمان در 
سومین و آخرین مسابقه خود در مرحله 
گروهی جام ملت‌ها از ساعت 18:30 به مصاف 
امارات می‌رود؛ تیمی که در رده پنجم آسیاست 
و برای یازدهمین دوره در جام ملت‌ها حضور 

دارد.
امارات جدی ترین رقیب تیم ملی ایران 
است که مقابل فلسطین با خوش شانسی یک 
امتیاز گرفت! بنتو سرمربی امارات به دلیل 

اخراج مقابل فلسطین غایب است.
تیم ملی فوتبال کشورمان با وجود بازی 
پر انتقاد مقابل هنگ کنگ هنوز هم یکی از 

شانس‌های مسلم قهرمانی جام ملت‌هاست.
امیر قلعه‌نویی بعد از برد خفیف مقایل هنگ 
کنگ از عملکرد شاگردانش انتقاد کرد. او به 
خوبی می‌داند اماراتی‌ها مثل هنگ کنگی‌ها 
نیستند و اولین اشتباه ممکن است به قیمت 

از دست رفتن سه امتیاز تمام شود.
مهدی ترابی ، شجاع خلیل‌زاده زاده و مجید 
حسینی سه مصدوم تیم به احتمال فراوان به 

بازی فردا می‌رسند.
تیم ملی برای صعود مقتدرانه نیاز به برد و 
انجام بازی خوب دارد تا باردیگر برای حریفان 

پر قدرتش خط و نشان بکشد.
مهدی طارمی هنوز پایش در این رقابت‌ها 
به گل زنی باز نشده و فردا بهترین زمان برای 
روشن شدن موتور او و تیم ملی کشورمان 

است.  هرچند به طور دقیق مشخص نیست با 
کدام حریف در مرحله یک هشتم با چه تیمی 
رو به رو می‌شویم اما مربیان جمله‌ای کلیشه‌ای 
دارند که تیمی که قهرمانی می‌خواهد نباید نام 
حریف بعدی برایش مهم باشد! سرمربی تیم 
ملی معتقد است بازی با امارات یک دیدار 
حساس و فینال‌گونه است؛ چرا که این دیدار 

صدرنشین گروه را مشخص می‌کند.
امیر قلعه‌نویی در نشست خبری پیش 
از سومین دیدار تیمش در مرحله گروهی 
جام ملت‌های آسیا مقابل امارات اظهار کرد: 
خوشحالم جزو اولین تیم‌هایی بودیم که صعود 
کردیم. آمار بسیار خوبی در بازی قبل مقابل 
هنگ کنگ داشتیم و توانستیم ۵۱۰ پاس و 
مالکیت ۷۰ درصد داشته باشیم. دو بازی در 

این مسابقات بود که تیم‌ها زیر ۱۰۰ پاس 
صحیح داشتند. یکی‌اش برای تیم هنگ کنگ 
بود که تیم ما اجازه نداد تیم حریف به این 
تعداد پاس برسد. او ادامه داد: این‌که یک تیم 
بد بازی کند و یک تیم گل نزند دو مساله جدا 
است. مقابل هنگ کنگ بازی خیلی خوبی 
انجام دادیم. آمار این را می‌گوید. آمار خوبی 

مقابل هنگ کنگ داشتیم.
سرمربی تیم‌ملی ادامه داد: در بازی قبل 
دو ایراد در تیم ما وجود داشت. یکی لو 
دادن پاس‌های ساده بود و دیگری اشتباهات 
فردی که باعث موقعیت‌سازی تیم حریف شد. 
بدشانسی هم وجود داشت. روزبه چشمی قصد 
دیگری داشت که بدشانسی آورد و پاسش به 
حریف برخورد کرد. بازی قبل خیلی خوب بازی 

کردیم اما توقع داشتیم از موقعیت‌ها استفاده 
کنیم.

قلعه‌نویی بیان کرد: در بازی‌های دیگر شاید 
چنین موقعیت‌هایی را به دست نیاوریم. من از 
بازیکنانم تشکر می‌کنم چون خیلی زحمت 
کشیدند. خوشحالیم که جزو سه تیم اول 
صعود کننده بودیم. معتقدم اگر فلسطین و 
هنگ کنگ در گروه دیگری بودند، به عنوان 
تیم سوم صعود می‌کردند. بازی‌ها این را نشان 
می‌دهد. خیلی‌ها می‌گفتند گروه ایران، گروه 
آسانی است اما گروه ایران جزو گروه‌های 

سخت بوده است.
سرمربی تیم ملی درباره تمجید مانچینی 
از او عنوان کرد: این تعریف مانچینی باعث 
می‌شود در ایران دشمنان زیادی پیدا کند. 
من و مانچینی تقریبا هم‌دوره هستیم و 
همیشه او را چه در زمان بازی‌ و چه در زمان 
مربی‌گری‌اش دنبال می‌کردم. من بازی عمان و 
عربستان را دیدم و متوجه شدم تیمش را جوان 
کرده و چهره‌های خوبی را در تیمش ساخته 
است. عربستان تیم بسیار خوبی است و یکی 
از شانس‌های قهرمانی است. از او تشکر می‌کنم 
و امیدوارم کشورهای همسایه و به خصوص 
ارتباط ایران و عربستان نزدیک تر و برادرانه 
شود تا همه بتوانیم در صلح و آرامش از فوتبال 

لذت ببریم.
قلعه‌نویی درباره اطلاعات و مسائل فنی که 
به خارج از تیم درز کرده است، عنوان کرد: 
راستش نظر خاصی ندارم و تازه این مساله 
را متوجه شدم. به هر حال آدم‌ها حق دارند 
نظرشان را بگویند. اخبار یک مجموعه باید 
امانت بماند و شاید اگر صحبتی شده در جهت 
خیر و صلاح تیم بوده است. خداداد عزیزی 
چندین ماه کنار ما بوده است و من او را دوست 
دارم. عزیزی می‌توانست یکی از بهترین مربیان 
لیگ شود و انتخاب‌هایش خوب نبوده است. اگر 
جلسات فنی تیم را گفته، شاید برای خودش 

دلیلی داشته است.
او در پایان اضافه کرد: بالاخره این فوتبال 
است و من روز اول هم گفتم. قول قهرمانی 
ندادم و هیچ تیمی هم این قول را نداده است. 

بازی به بازی باید جلو برویم و از بازی با 
بورکینافاسو سعی کردیم جوری برنامه‌ریزی 
کنیم که بازیکنان را در مسابقات حذفی در 

شرایط ایده‌آلی قرار دهیم.
باید از همکارانم تشکر کنم که بسیار فنی 
هستند. همه در حال تلاش هستند و فکر 
می‌کنم در مرحله حذفی شرایط بدنی بهتری 

خواهیم داشت.

ایران - امارات؛ در انتظار صعود مقتدرانه تیم ملی
قلعه‌نویی: حقانیت ما در جام ملت‌ها ثابت شد

دارنده مدال برنز قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ تایلند در 
رشته پارادوچرخه سواری گفت: بعد از ۱۲ سال فعالیت 
در پارادوچرخه سواری و کسب ۹ مدال آسیایی الان به 
جایی رسیدم که برای تامین معاش کارگری می‌کنم و دیگر 
دوست ندارم به تمرینات خود در دوچرخه سواری ادامه 
دهم. وقتی اعزامی وجود ندارد چه ارزشی دارد که این همه 
هزینه کنم و وقت خود را صرف رشته‌ای کنم که مدال آن 

برای کسی اهمیت ندارد.
مهدی محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، با انتقاد از 
فدراسیون دوچرخه سواری نسبت به عدم پرداخت پول‌های 
واریز شده از سوی کمیته ملی پارالمپیک به دوچرخه‌سواران 
پارا برای خرید تجهیزات، ادعا کرد: قبل از اعزام به بازی‌های 
پاراآسیایی‌هانگژو چین کمیته ملی پارالمپیک مبلغی بیش 
از ۵۰۰ میلیون تومان به حساب فدراسیون دوچرخه سواری 
برای خرید تجهیزات برای ورزشکاران اعزامی به‌هانگژو واریز 
کرده بود که فدراسیون قرار بود به هر ورزشکار چیزی 
حدود ۳۰ میلیون تومان پرداخت کند تا تجهیزات لازم 

را خریداری کنیم. همچنین نزدیک به ۸ میلیون مکمل 
خریداری کرده بودیم که کارگری رییس کمیته ملی 
پارالمپیک طی بازدیدی که از اردوی پارادوچرخه سواری 
داشت به ورزشکاران اعزامی گفت که پول مکمل و تجهیزات 
به حساب فدراسیون دوچرخه‌سواری ریخته شده تا در 
اختیار ورزشکاران قرار دهد، اما متاسفانه تا این لحظه نه 
مبلغی دریافت کردیم و نه آقایان به روی خود می‌آورند که 

چنین پولی را باید به ورزشکاران پرداخت می‌کردند.
وی افزود: برای تجهیز دوچرخه‌ام قبل از اعزام به‌هانگژو 
چیزی حدود ۵۵ میلیون تومان از جیب خود هزینه 
کردم و منتظر بودم تا فدراسیون از پولی که کمیته ملی 
پارالمپیک به حساب فدراسیون واریز کرده پرداخت کند 
اما آن‌ها نه تنها این پول را واریز نمی‌کنند حتی ارزشی 
برای ورزشکاران پارا قائل نیستند. حتی فدراسیون دوچرخه 
سواری ورزشکاران پارا را به مسابقات قهرمانی آسیا پیست 

که اسفند ماه در هند برگزار می‌شود، اعزام نمی‌کند.
محمدی خاطرنشان کرد: روسای پیشین فدراسیون 
دوچرخه سواری برای ورزشکاران پارا احترام قائل بودند اما 

رییس فدراسیون فعلی ارزشی برای ما قائل نیست.
وی در پایان گفت: بعد از ۱۲ سال فعالیت در پارادوچرخه 
سواری و کسب ۹ مدال آسیایی الان به جایی رسیدم که 
برای تامین معاش کارگری می‌کنم و دیگر دوست ندارم به 
تمرینات خود در دوچرخه سواری ادامه دهم. وقتی اعزامی 
وجود ندارد چه ارزشی دارد که این همه هزینه کنم و وقت 
خود را صرف رشته‌ای کنم که مدال آن برای کسی اهمیت 

ندارد.

عملکرد هرناندز ماسو، داور بازی رئال و آلمریا، با انتقاد 
مطبوعات مختلف در اسپانیا قرار گرفته است. برای مثال 
روزنامه داریو آلمریا در صفحه نخستش آن را »سرقت قرن« 
خواند. به گزارش ایسنا، رئال مادرید در هفته بیست‌ویکم 
لالیگا به‌سختی توانست از سد آلمریا عبور کند. کهکشانی‌ها 
پس از شکست در داربی مادرید به نظر می‌رسید بازی 
آسانی مقابل تیم انتهای جدولی آلمریا داشته باشند اما 
افتضاح یک‌نیمه‌ای کپا کار را برای مادریدی‌ها سخت کرد. 
کپا آریزابالاگا در نیمه نخست دو گل بد دریافت کرد تا در 
نیمه دوم کار برای جبران سخت شود اما شاگردان کارلتو با 
درخشش بلینگام که هم گلزنی کرد و هم پاس گل داد موفق 
شدند در آخرین ثانیه‌های بازی توسط کاپیتانش یعنی دنی 
کارواخال گل سوم را به ثمر برسانند تا با بازگشتی جنون‌آمیز 

صدر جدول را از ژیرونا پس بگیرند.
گونزالو ملرو، بازیکن آلمریا، پس از بازی با رئال مادرید در 
میکسدزون ورزشگاه سانتیاگو برنابئو گفت: ما با این احساس 
که آنها سه امتیاز را از ما دزدیدند از ورزشگاه خارج می‌شویم. 
شروع عالی بازی از سوی بازیکنان آلمریا، با سه تصمیم 
هرناندز مائسو، داور مسابقه، تحت‌الشعاع قرار گرفت. داور 
در ابتدا گل آلمریا را به دلیل خطای دیون لوپی روی جود 
بلینگام مردود دانست و در ادامه پنالتی مشکوکی را برای 
رئال مادرید اعلام کرد و در ادامه پس از مردود اعلام‌کردن 
گل وینیسیوس تصمیمش را تغییر داد و آن را صحیح دانست. 
این اتفاقات باعث شد تا بسیاری از رسانه‌ها و مطبوعات در 
اسپانیا داور بازی را مورد هجمه قرار دهند و عملکرد او را زیر 
سوال بردند. مطبوعات آلمریا )شهری در جنوب شرق اسپانیا( 

بیشترین حمله را به داور بازی داشتند. آلمریا در سانتیاگو 
برنابئو یکی از بزرگ‌ترین سرقت‌های داوری را پذیرا شد. این 
مسابقه در این روزنامه به عنوان »جشنواره هدایای داوری« 
توصیف شده است. یکی دیگر از روزنامه‌ها در این شهر تیتر 
زد: »آلمریای متواضع اما مغرور در برنابئو با اسلحه مورد 
سرقت قرار گرفت.« این تنها روزنامه‌ای نیست که اعتراضش 
 را به داوری در دیدار رئال مادرید و آلمریا نشان می‌دهد.

La Voz de Almería در تیتر نخستش امروز به این بازی 
اشاره کرد و نوشت: »رسوایی جهانی در برنابئو« در متن این 
خبر نیز آمده است: عملکرد وحشتناک داوری مانع از پیروزی 

تیم قرمز و سفیدپوش آلمریا شد.
مطبوعات بارسلون نیز به انتقاد از داوری‌ها به سود رئال 
پرداختند. موندو دپورتیوو و اسپورت به‌شدت از داوری دیدار 
رئال مادرید و آلمریا در سانتیاگو برنابئو انتقاد کردند. اولی 
تیتر »سرقت« با حروف بزرگ را انتخاب کرد و نوشت داوری 
پس از چندین تصمیم غیر قابل توضیح VAR توانست 

نتیجه را برابر آلمریا برگرداند.

سرقت تاریخی در سانتیاگو برنابئوفدراسیون ۵۰۰ میلیون از پارالمپیک گرفت اما به ما پرداخت نکرد

مهدی طارمی در فهرست ستارگانی قرار دارد که در جام 
ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر عملکردی ناامیدکننده داشته‌اند.

به گزارش ایسنا، جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ آغاز شده 
است. این رقابت بهترین فرصت برای بازیکنان بزرگ و 
البته بااستعداد است تا توانایی‌هایشان را ثابت و نگاه‌ها را 
به خود معطوف کنند. در جام ملت‌های آسیا به میزبانی 
قطر ستاره‌هایی هستند که قبل از آغاز جام نگاه‌ها را به خود 
معطوف کرده بودند و پیش‌بینی می‌شد در این رقابت بزرگ 
بدرخشند اما تاکنون نمایشی ناامیدکننده از خود نشان 
داده‌اند.سایت »العربی الجدید« در گزارشی از چهار ستاره 
نوشت که در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ ناامیدکننده ظاهر 

شده‌اند که عبارتند از:
سالم الدوسری

مرد سال فوتبال آسیا در سال ۲۰۲۲ هواداران عربستان 
را ناامید کرده است؛ به طوری که در هر دو بازی برابر عمان 
و قرقیزستان ناامیدکنننده ظاهر شد؛ تا جایی که مانچینی 

در نیمه دوم دیدار عربستان برابر قرقیزستان تعویضش کرد. 
الدوسری نمره ناامیدکننده ۶.۴ را به خود اختصاص داد و 
در دیدار برابر قرقیزستان نه شوتی به طرف دروازه حریف 
زد و نه نتوانست موقعیت خطرناکی را خلق کند و نه اصلا 

دریبل موفقی داشت.
علی جاسم

او نقش پررنگی در نایب‌قهرمانی تیم ملی فوتبال نوجوانان 
عراق در آسیا داشت و با تیم نیروی هوایی در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا نمایشی خیره‌کننده را ارائه داد. هواداران 
تیم ملی فوتبال عراق منتظر درخشش این بازیکن در جام 
ملت‌های آسیا بودند. پیش‌بینی می‌شد که این بازیکن یکی 
از ستاره‌های بزرگ جام باشد اما فعلا در دو دیدار نخستین 
عراق ناامیدکننده بوده است؛ به گونه‌ای که هیچ نقشی در 

پنج گلی که عراق به ثمر رسانده، نداشته است.
مهدی طارمی

او امید اصلی ایران برای درخشش در جام ملت‌های 

آسیا بود. با آنکه ایران در هر دو بازی خود برابر فلسطین و 
هنگ‌کنگ به پیروزی دست پیدا کرده است اما ستاره تیم و 

آقای گل پورتو نتوانسته انتظارها را برآورده کند.
طارمی با آنکه در پورتو نمایشی درخشان داشته است 
اما فعلا در جام ملت‌های آسیا نتوانسته عملکرد خوبی از 

خود نشان دهد.

کوبو
تیم ملی فوتبال ژاپن امید زیادی به درخشش کوبو در 
قطر داشت اما این بازیکن ۲۲ساله که در  همه ۲۵ بازی 
رئال سوسیداد در فصل جاری به میدان رفته، نتواسته است 
انتظارها را برآورده کند و در دیدار برابر عراق که ژاپنی‌ها 

بازنده شدند، ناامیدکننده بود.

طارمی در بین ۴ ستاره ناکام جام ملت‌ها

پرسپولیس دارد زمان را از دست می‌دهد
پیشکسوت باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: کاش 
گل‌محمدی نمیرفت چون الان تیم بلاتکلیف است و زمان 
از دست می‌رود.ادموند بزیک در گفت و گو با برنا، در 
خصوص وضعیت لیگ امسال گفت: لیگ بخاطر اردوهای 
ملی و لیگ قهرمانان آسیا نامنظم بود. البته در نیم فصل 
اول تیم‌ها محک خوردند و در نیم فصل دوم تکلیف 
مشخص می‌شود. تیم‌ها خیلی نزدیک به هم هستند و 
حدس زدن نام قهرمان سخت است اما تیم‌های مدعی هم 

همان همیشگی‌ها هستند.
وی افزود: مدیران نتیجه‌گرا شده‌اند و مربیان دائما 

تغییر می‌کنند. 
البته که این مساله به عدم ثبات خودشان هم بستگی 

دارد چون مدیران از جایگاه‌شان مطمئن نیستند.
پیشکسوت فوتبال ایران تصریح کرد: سطح فوتبال ما 
پایین نیست اما ببینید دیگران چگونه خرج می‌کنند. شما 
هرچقدر تلاش کنید به همان اندازه مزد می‌گیرید. هنوز 

برای رسیدن به اوج نیاز به پیشرفت داریم چون درجا 
زده‌ایم.  باید تیم‌ها از نظر مالی در ثبات قرار گیرند و سقف 

قرارداد و اینجور مسائل را فراموش کنیم.
بزیک درباره جو عجیب بوجود آمده در باشگاه 
پرسپولیس گفت: از گل‌محمدی تشکر می‌کنم که کارنامه 
درخشانی بر جای گذاشت و جام‌های زیادی گرفت. با تمام 

کاستی‌ها او ماند و کار کرد.
اگر می‌ماند خوشحال می‌شدیم اما جدایی‌اش هم حتما 

با استدلال است.
وی  افزود: به نظرم اگر قرار است جانشین خارجی برای 
گل‌محمدی بیاورند بهترین گزینه برانکو است اما الان او 

هم نمی‌تواند به ایران بیاید و کار پیچیده شده است.
وی در پایان گفت: زمان برای پرسپولیس از دست 
می‌رود و نه می‌توانیم بازیکن بگیریم و نه مربی داریم. با 
این شرایط کار در ادامه فصل به مراتب از نیم فصل اول 

سخت‌تر خواهد شد.

عبدالکریم در پرسپولیس!
با اعلام رسمی باشگاه 
پرسپولیس، عبدالکریم حسن 

به پرسپولیس پیوست.
سه«،  »ورزش  گزارش  به 
ستاره فوتبال قطر و عضو 
پیشین تیم ملی این کشور 
با توجه به توافق‌های صورت 
برای عقد قرارداد  گرفته و 

نهایی راهی پایتخت شد تا به جمع سرخ‌پوشان تهرانی ملحق شود.
او نخستین خرید زمستانی پرسپولیس در نقل و انتقالات میان‌فصل است و 

قراردادش با این تیم به مدت یک فصل و نیم اعتبار خواهد داشت.
عبدالکریم حسن که قرار است تست‌های پزشکی را هم پشت سر بگذارد، بعد 
از موفقیت در تست پزشکی به‌صورت رسمی قرارداد خود را امضا خواهد کرد اما 

بعید است که در این راه مشکلی به وجود بیاید.
حسن به‌صورت تخصصی بازیکن پست سه فوتبال )دفاع چپ( است ولی با 
توجه به ویژگی‌های فنی، قدرت بازی در پست‌های دیگر را هم دارد. بیشتر دوران 
فوتبال این بازیکن در باشگاه السد قطر گذشت و همراه با این تیم به افتخارات و 

عناوین قهرمانی بسیاری دست پیدا کرد.
وی در سال ۲۰۱۸ موفق شد عنوان بازیکن سال فوتبال آسیا را از آن خود 

کند و اکنون در 30 سالگی به دنبال تجربه‌ای متفاوت در پرسپولیس است.
نکته جالب اینکه او در فصلی بهترین بازیکن آسیا شد که علیرضا بیرانوند هم 
در مراسم حضور داشت اما در نهایت حسن توانست نظر  هیئت داوری را جلب 

کند و توپ طلای آسیا را بالای سر ببرد.

حضور ستاره‌های دوومیدانی ایران در قهرمانی آسیا
شاخص  دوومیدانی‌کاران 
داخل  رقابت‌های  در  ایران 
سالن قهرمانی آسیا شرکت 

می‌کنند.
ایسنا،  گزارش  به 
رقابت‌های داخل سالن 
قهرمانی آسیا روزهای ٢٨ تا 
٣٠ بهمن ماه سال‌جاری در 

مجموعه تخصصی آفتاب انقلاب برگزار می‌شود و طبق گفته مهدی مبینی، 
سرپرست فدراسیون دوومیدانی تاکنون ۲۶ کشور و بیش از ۳۸۰ ورزشکار برای 

حضور در این رقابت‌ها اعلام آمادگی کرده‌اند.  
از ایران هم در هر ماده سه ورزشکار شرکت می‌کنند و زنان و مردان هر کدام 
در ۱۳ ماده رقابت خواهند کرد. دوومیدانی‌کاران شاخص ایران هم در قهرمانی 

آسیا شرکت می‌کنند و به رقابت با حریفان خود می‌پردازند.  
محمد مشهدی‌یاری، دبیر فدراسیون دوومیدانی در پاسخ به اینکه کدام یک 
از ملی‌پوشان در این رقابت‌ها حضور خواهند داشت به ایسنا اعلام کرد: »حسن 
تفتیان، ‌حمیده اسماعیل‌نژاد، فرزانه فصیحی و مهدی صابری شرکت می‌کنند.«  
این چهار نفر از دوومیدانی‌کاران شاخص ایران و عضو تیم ملی هستند. سایر 
نفرات هم بعد از رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های کشور که طی روزهای ۹، ۱۰ و 

۱۱ بهمن برگزار می‌شود، انتخاب خواهند شد. 

اخبارکوتاه




